

Link do produktu: <https://olenka.net.pl/hencz-toys-kontrastowa-przytulanka-jednorozec-niebieski-producent-moms-care-p-2690.html>



Hencz Toys Kontrastowa Przytulanka Jednorożec Niebieski Producent: Mom's Care

Cena	45,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin
Numer katalogowy	634
Kod producenta	0840
Kod EAN	5907784466341
Producent	HENCZ TOYS

Opis produktu

[Hencz Kontrastowa Przytulanka Jednorożec Róż](#)

RóżowyPostać jednorożca, występująca w mitach, legendach i podaniach, od zarania dziejów fascynuje, ekscytuje i pobudza wyobraźnię. Przedstawiana zazwyczaj z głową konia – z jednym rogiem na środku głowy, stopami jelenia lub słonia i ogonem lwa już w średniowieczu była synonimem magii. Dlatego też nie dziwi fakt, że właśnie jednorożec stał się w ostatnim czasie jedną z najbardziej ulubionych postaci wśród najmłodszych.

Wyjątkowy, wesoły i śmieszny jednorożec od Mom's Care, to mięciutka, materiałowa zabawka sensoryczna, wykonana ręcznie. Została ona stworzona dla najmłodszych, aby pobudzać i stymulować zmysły. Do uszycia tej przytulanki – grzechotki użyliśmy bezpiecznych tkanin o różnorodnej strukturze. Dzięki temu dziecko poznaje świat, rozwija dotyk i słuch. Z czasem nabiera też prawidłowego widzenia i rozróżniania kolorów.

Jednorożec ma długie ręce i nogi. Maluch będzie mógł swobodnie za nie chwytać, ćwicząc swoje dłonie. Dodatkowo posiada grzywę wykonaną z metek w kolorach biało – czarnych i różowych, które pokochały dzieci ba całym świecie. Uwagę najmłodszych przykuje na pewno szeleszczący ogon, zachęcający do zabawy oraz grzechotka zamontowana wewnątrz postaci. Już niewielki ruch wydobywa z niej delikatny dźwięk, idealny do zabawy, jak i do zasypiania. Całość tej kontrastowej, sensorycznej przytulanki dopełnia niebieski design połączony z biało-czarnymi elementami.

Jednorożec Mom's Care pomoże Ci w:

- rozwoju małych umiejętności motorycznych
- stymulacji zmysłów: wzroku, słuchu i dotyku
- integracji sensorycznej: odczuwanie i reagowanie na bodźce